
UCHWAŁA NR XXXI/203/2013
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 roku poz.594 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj.Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn.zm.)Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć przez Gminę Morzeszczyn kredyt na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 550.000 zł na okres do 31 grudnia 2014 roku. 

§ 2. Powyższe zobowiązanie spłacone zostanie z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Morzeszczyn do: 

- ustalenia zasad i warunków, na których kredyt będzie udzielony przez bank prowadzący obsługę gminy, 

- podpisania umowy kredytowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 0A455BB3-6FB5-403F-9587-91FBE669CC07. Podpisany Strona 1




